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Fredag 28. oktober 
kl. 20.00, blir det konsert 
med Maria Solheim 
i Ræge kirke!
              

Klar for avspark!
Høstsemesteret 2011 er i gang 
... og det vil bli ballongslipp!
Bli med på oppstarten 
av et nytt semester!

 Kirkevalget mandag 12. september 
i Sola-kirkene 

-  bruk retten til å påvirke
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Tekst og 
sammenheng

Som prest har jeg et nesten daglig møte med tekster jeg skal bearbeide, forandre, tolke, 
undervis om eller rett og slett skrive selv. Som denne teksten til menighetsbladet, den du 
nå leser.
Tekster opprører meg, facinerer meg, gir meg minner, får meg til å tenke etter, får meg 
til å le og ikke så rent få tekster kjeder meg.
Det jeg blir mer og mer klar over er at teksten, og den sammenhengen den blir lest inn 
i er helt avgjørende for hvor interessant jeg synes den er, og sammenhengen jeg er i når 
jeg leser teksten avgjør hvordan jeg forstår innholdet.
Etter sommerens tragedier i Oslo og på Utøya så vi veldig tydelig at sammenhengen 
preget sterkt den måten de berørte leste tekster på. ”Til ungdommen” av Nordahl Grieg 
ble enormt sterk, sett i lys av det tragiske som skjedde. Denne sangen sitt budskap om 
å ta vare på menneskeverdet og vår integritet i møte med ondskapen, ble veldig nært. 
Sangen ble til trøst og oppbyggelse for mange av de som var rammet og i sorg. Midt i 
det tragiske dukket det altså opp en tekst fra 1936, som fikk slik gjenklang i juli 2011. En 
sang som var skrevet i møte med Nazismens fremmarsj i Europa før krigen, ble dagsak-
tuell over 70 år seinere.
Rundt om i Norges land har mange måttet gå til sine kjerne-tekster denne sommeren, 
for å prøve å gi trøst og være nær alle de som sørger. Prestekollegene mine har snakket 
om sorg, tvil, sinne, det uforståelige og det meningsløse. De har også prøvd å tenne små 
lys som handler om gjensyn, håp og evig liv. Da er det historiene om Ham som døde og 
sto opp igjen som får møte hvert enkelt menneskes sorg. Det er historiene om ham som 
sa ”bær hverandres byrder” som utfordrer oss til medmenneskelighet. Menneskeverdet, 
som ble så dypt krenket den 22. juli, er for oss kristne forankret i tekstene om at vi er 
”skapt i Guds bilde”.
Alvorlige sammenhenger utfordrer tekstene som troen bygger på; om de holder mål, om 
de gir mening eller om de faller igjennom.
Etter at hatet viste sitt grufulle ansikt denne sommeren, vil jeg i alle fall holde fram det 
som Paulus skriver i 1. korinterbrev 13: ”Så blir de stående disse tre: tro, håp og kjær-
lighet. Men størst blant dem er kjærligheten”. Denne høsten er dette en tekst jeg ønsker å 
ha med meg inn i hverdagen.

Sindre Eskedal
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SOLAKIRKENES SERVICETORG
Telefon: 51 75 53 70

E-post: post@sola.menighet.no
Åpent mandag – fredag  09.00 – 15.00

 

Du kan fortsatt ringe til en ansatt på
hans/hennes kontor og du får svar dersom

vedkommende er til stede.
Servicetorget finner du i Menighetssenteret

i Soltunveien 6 i Solakrossen 
Vi jobber for god service!

Bibelen kommer nærmere
Hilsen fra biskop Erling J. Pettersen. 
Da Gud sa: ”Bli lys”, så ble det lys. 

Da Moses hørte Gud tale ved den brennende busken, tentes håpet om frihet og et bedre 
liv. Folket lærte seg å tro på Guds hjelp og å elske hans bud. 

En gang ble Ordet menneske. Jesus ble født. Fortellingen om hans liv og ord er fortel-
lingen om Gud på jorden. 

Kristen tro er å lytte til, ta imot og leve i Ordet. Ordet, som dypest sett er Kristus, treffer 
oss i vår lengsel, skaper troen på Den treenige Gud, inviterer oss til bønn, følger oss i 
alle livets situasjoner og bærer oss når livet brister. Ordet er kilde, kraft og håp. 

Bibelen er Guds ord og menneskeord. Jesus snakket aramaisk. Det nye testamente er 
skrevet på gresk, Det gamle testamente på hebraisk, med noen få kapitler i Daniels 
bok på aramaisk. Det finnes spor av disse språkene i vår tid også, men for å møte ordet 
trenger vi det på norsk. 

I 2011 får vi ny bibeloversettelse. Ikke siden de første kristnes tid har vi hatt bedre 
kunnskaper om grunnteksten. Det gjør at vi får en oversettelse som baserer seg på et 
bedre grunnlag enn vi har hatt noen gang før i moderne tid. Vårt eget språk endrer seg 
også. Det norske bibelselskap har gjort et imponerende arbeid med å holde seg så tett til 
Bibelens eget språk som mulig og oversette til moderne norsk, blant annet med hjelp fra 
flere av våre fremste skjønnlitterære forfattere. 

Den oversettelsen vi får høsten 2011 er et imponerende faglig, språklig og kunstnerisk 
arbeid. Den er skapt med en ærefrykt, grundighet og kompetanse som gjør den til en 
historisk begivenhet. Ordene og tekstene vil alle som har lest Bibelen kjenne igjen, men 
detaljer kan bli nye. Tekstene kan komme nærmere og tale sterkere enn før. Uten at 
språket fjerner seg fra grunnteksten blir det lettere å forstå. 

Det er Ordet som gjør Bibelen viktig. Det er Ordet som gir liv. Jeg håper at den nye 
oversettelsen vil skape tro, liv og bibelglede hos oss som har levd med Bibelen lenge. 
Jeg håper den vil vekke nysgjerrighet og gi nye perspektiver til de som ikke er godt 
kjent i den. Mest av alt håper jeg den finner plass i mye mer enn bokhyller, men når inn 
til hjertene, for hele vår generasjon. Det kan vi legge til rette for sammen, ved å gjøre 
den til Folkebibelen. 



Fakta om Bibel 2011
• Bygger på den mest pålitelige utgaven av grunntekstene
• Arbeidet har vart i 11 år. 
• Oversatt slik at språk, bilder og uttrykksformer i originaltekstene kommer så tydelig fram som mulig
• Oversatt til vår tids norske språk 
• Både forfattere, språkspesialister og bibelforskere har samarbeidet i mange år for å få teksten så 

presis og velklingende som mulig
• Vil bli den mest brukte oversettelsen  i norske kirker framover
• Utgis av Det norske bibelselskap, som er den eldste felleskirkelige organisa-sjonen i Norge og har 

bånd til de store internasjonale bibelselskapene over hele verden. 

Festkveld for Bibelen
Oktober 2011 kommer det ny oversettelse 
av Bibelen til norsk. 

Dette skal feires. Bibelen er fremdeles den mest 
solgte bok i verden, og det er bare IKEA-katalogen 
som finnes i flere eksemplarer. Lørdag 22. oktober vil 
Stavanger sentrum preges av denne begivenheten. Det 
blir barnegudstjeneste i Domkirken kl. 12 og bibel-
sporlek for barn etter dette. Stavanger Soul Children 
skal ha en utekonsert. I tillegg blir det kunstneriske 
tablåer flere steder byen med dramaelever fra Vågen 
Videregående Skole. 

Kl. 1800 blir det et stort kulturarrangement i St. Petri kirke. Bibeltekster i ulik språkdrakt vil bli lest av 
skuespillere, vi får et innblikk i oversettelsesarbeidet og det blir utdrag fra forestillingen ”Absolutt Bibel”. 
Et nyskrevet korverk er laget for anledningen og Ole Paus vil reflektere over bibelske ord og uttrykk. 
Rommet blir spesielt utsmykket for anledningen av elever ved studiespesialisering med formgiving.

En festkveld for hele Sørfylket og en anledning for alle nysgjerrige og bibelinteresserte til å feire 
Bibelen og bli kjent med den nye oversettelsen. 

Kirken skal fylles. Billetter blir tilgjengelig via www.billettservice.no og ved inngangen. 
Ta med tante og naboen og kom. 
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Gulv og Tak A/S
Solbergvn. 5 – P.B. 170
4050 SOLA
Tlf.: 51 64 64 94
THORO – forhandler.
PERGINOL/PERAN – forhandler.
PROTAN – tak-  
og membram-systemer.

Støtteannonsører:

Sande Gård
Seland Optikk 

Sola
Sola Elektro

Tlf.: 51 50 90 00

Kransebinderi
Eget sløyfetrykkeri

Sandnes 
Privatpleie

 
Jeg leverer forutsigbar 

og trygg sykepleie til deg.
Eks: hjelp til dusj, fotstell, 

sårstell, besøk mm.
 

Mvh Gry Farset

www.sandnesprivatpleie.no 
 post@sandnesprivatpleie.no 

mob: 94 12 79 07

Gaver for enhver anledning.

SOLAGÅRDEN - 4050 SOLA 
Telefon: 51 65 28 96

FØRERKORT
Bil - Bil med henger - Motorsykkel

Påmelding: 51 65 26 89  og   e-mail: post@sola.trafikkskole.no
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MX SPORT Sola
Tlf.: 51 65 03 19
Man - Fred 09.00 – 18.00
Lørd. 09.00 – 15.00   

D. DANIELSEN
TANANGER

KIWI MINI PRIS tlf. 51 64 88 50
SKIPSHANDEL
Storhusholdning tlf. 51 64 88 00
JERNVARE tlf. 51 64 88 40
MIX TANANGER tlf. 51 64 88 30 

Åpningstider mand.–fredag 09.00-19.00
Lørdag 09.00-17.00

Åpningstider mand.–fredag 09.00-21.00
Lørdag 09.00-20.00

– TJELTA

Hverdag 08-21
Lørdag 09-20

Tlf.: 51 65 17 91

4054 Tjelta
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Du blir herved utfordret til å bli med på dette! Vi trenger deg til salg, 
strikk, julespill, baking, rydding mm. Meld din interesse til Cecilie på 
kirkekontoret hvis dette høres spennende ut. Bruker du høstkvelder til å 
strikke eller hekle og kunne tenke deg å lage noe til markedet, så holder 
vi garn og oppskrifter. Dette kan hentes på kirkekontoret. Ellers er det 
mulig å bli med på koselige lagekvelder i kirka utover høsten. 

Det er foreløbig satt opp tre lagekvelder i høst:
Onsdag 19. oktober   Kort, pynt og smågaver.
Onsdag 2. november Juleknask og godteposer, lys og såper.
Torsdag 1. desember  Blomsterkveld og baking med gløgg og   
    smakepause.

3 desember 
kl. 14-17 i Ræge kirke

”Annerledes 
Julemarked” 

Nå er det tid for å planlegge årets 
”Annerledes Julemarked” på Ræge. 
Lukt, smak og opplevelser står i sentrum.
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Gospelkoret Abraham 
med dirigent Bjarte Lending og Dagfin Egeland 
Band inviterer til en musikalsk aften for å hylle 
Bob Dylan som fylte 70 år i år. Vi har sammen 
tatt utgangspunkt i Bob Dylans plateutgivelser av  
”Saved” og  ”Slow Train Coming”, og laget våre 
egne flotte arrangementer på mange av disse låtene 
platene inneholder. Med flott korsang og flinke 
solister både fra band og kor blir dette en konsert 
som vil huskes. 
Dagfin Egeland Band består av: 
Vokal: Dagfin Egeland, Tangenter: Kristian Lie-
Bjelland, gitar: Tor Arne Klakegg, Bass: Steinar 
Aarbakke, Trommer: Torleif Kvitno 
Gospelkoret Abraham dirigeres av Bjarte Lending 
og koret består av dyktige sangere fra hele regionen. 

Konserten holdes i Ræge Kirke 
søndag 30. oktober, kl.19.30
Billetter ligger til salgs på www.billettservice.no, 
Posten/Narvesen/7-Eleven eller kan kjøpes i inn-
gangsdøra. Priser: 150/100/50

Maria Solheim til Ræge Kirke 
Fredag 28. oktober kl. 20.00, blir det konsert med Maria Solheim i Ræge kirke!
Dette er en svært spennede artist, som i mange år har trollbundet publikum med en nærhet og formidling 
av de skjeldne. Maria skriver og komponerer musikken sin selv, i tillegg er hun skribent i aviser og andre 
media. Hun ble oppdaget av annerkjente norske musikere da hun var 15 år. Hun drev da å spillte gitar 
og fremførte sine egne sanger i en liten kirke i ei bygd i nordnorge. Nå har hun gitt ut mange plater siden  
       debuten i 2001, og er blitt en etablert artist. Best kjent i media er hun 

gjerne for singlen “Lady of my life” og samarbeid med Hans-Erik 
Dyvik Husby på singelen “Rom for alle” som ble solgt til 

inntekt for kirkens bymisjon, samt deltagelse i diverse 
TV program. Mange husker også stemmen hennes fra 
Rådhusplassen nå i sommer, der hun sang “Mitt lille land”. 

     Følg med på 
      www.rege.menighet.no  
       for nærmere 
        informasjon om billetter.
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September
3.            Søndagsåpent kl. 11
4.            Bønnesamling kl. 20
4.            Gutte- og jentelag kl. 18
6.            Barnegospel kl. 17
6.            Trim for voksne på Håland skole kl. 1930
9.            HITS kl. 20
10.          Møte Israelsmisjonen kl. 19
13.          Barnegospel kl. 17
13.          Trim for voksne på Håland skole kl. 1930
17.          Påskefrokost kl. 10
25.          Påskemøte kl. 19
27.          Onsdagsklubben kl. 18
27.          Trim for voksne på Håland skole kl. 1930
   
  Oktober
02. Søndagsåpent Kl.11.00
03. Bønnesamling kl.20.00
05. Onsdagsklubben kl.17.00-17.45
05. Trim for voksne på Håland skole kl.19.30-20.30
09. Sangkveld kl.19.30
16. Søndagsåpent kl.11.00
18. IMF Rogaland
19. Rege Barnegospel kl.17.00-17.45
19.-21 IMF Rogaland
20. IMF Rogaland
21. IMF Rogaland
22. Hits kl.20.00
23. IMF Rogaland
24. Gutte/Jentelaget kl.18.00-19.30 (klubbhuset)
26. Rege Barnegospel kl.17.00-17.45
26. Trim for voksne på Håland skole kl.19.30-20.30
28. Bedehusbasaren kl.18.00

November
02.  Onsdagsklubben kl.17.00-17.45
02.  Trim for voksne på Håland skole kl.19.30-20.30
05.  Hits kl.20.00
06.  Søndagsåpent kl.11.00
07.  Gutte/Jentelaget kl18.00-19.30 (klubbhuset)
07.  Bønnesamling kl.20.00
09.  Rege Barnegospel kl17.00-17.45
09.  Trim for voksne på Håland skole kl.19.30-20.30
11.-13  Forsamlings Weekend på Tonstadli
16.  Rege Barnegospel kl.17.00-17.45
16.  Trim for voksne på Håland skole kl.19.30-20.30
19.  Hits kl.20.00
20.  Søndagsåpent kl.11.00
21.  Gutte/Gjentelaget kl.18.00-19.30 (klubbhuset)
23.  Rege Barnegospel kl17.00-17.45
23.  Trim for voksne på Håland skole kl.19.30-20.30
25.  Basar NMS kl.18.00
27.  Kristen Muslimmisjon 
30.  Rege Barnegospel kl.17.00-17.45
30.  Trim for voksne på Håland skole kl .19.30-20.30

Møtene starter 
kl.19.00 hvis 
ikke annet 

tidspunkt er 
oppgitt.

Emmaus bedehus

September
01  Normisjon. Taler Arne Monsen. 
 Bibeltime ”Høre og gjøre”. Sang Kjell Stangeland.
04. Kl 19.00 Samlingsfest for Ljosheim og Salem                                   
 på Salem bedehus.
 Tale Torgeir Lauvås. Sang av Sola Mannskor. 
 Bevertning. Kollekt.
06 Kl 11.00. Formiddagstreff. Normisjon.Torbjørn Tjelta.
 Sang Finn Harestad Bevertning. Utlodning. 
08 Bønne og samtalemøte.
15  Bønne og samtalemøte.
22. Nytt Liv Media-møte  Vennestevne. Felles mellom  
 bedehus i Sola. Tale og orientering om arbeidet 
 v/Ivar Eiken. Sang Bryne musikklag. Utlodning.
25. Kl. 20.00. Nattverdmøte
29.  Misjonssambandet. Taler Oddgeir Norland.
 Sang  Anna og Olena Aarsland..
 

Oktober
06 Normisjon. Tale Egil Karlsen. Sang Karl Nærland.
13  Israelsmisjon.
19.10 – søndag 30.10: Møteserie for Misjonssambandet.
 Felles mellom Ljosheim, Vonheim og Salem.  
 Taler: Magne Austneberg og Anne Kristine Rosberg.  
19.  Riskakameratane
20. Børge Tjessem m/fl.
21. Trekkspelklubben
22.  kl. 11.00      Bibeltime.
23.  kl. 19.00     
26. Bjerkreim Musikklag
27. Varhaug Musikklag
28. Brødrene Kjetilstad
29. kl. 18.00   Ingibjørg og Arild Melberg
30. kl. 19.00      Sola Mannskor     
 

November
01.  Kl 11.00 Formiddagstreff. Misjonssambandet. 
 Tale og sang Einar Sunde og Rolf Breivik. 
 Bevertning. Utlodning.
03.  Ljosheimbasaren kl. 18.00.
06. Kristen Muslimmisjon på Vonheim. 
 (felles med Ljosheim)
09. Kristen Muslimmisjon på Vonheim. 
 (felles med Ljosheim)
10.  Kristen Muslimmisjon på Vonheim. 
 (felles med Ljosheim)
18.   NMS Julemesse.
19.  NMS Julemesse.
24. Misjonssambandet. Misjonsmøte med tema:
  ”Min misjonshistorie – de ferdiglagte gjerninger”.  
 Besøk av Kåre Eikli og Møyfrid Bjorland.
27 Kl. 20.00. Nattverdmøte.
 

Ljosheim bedehus

Hvis ikke annet 
blir kunngjort 
begynner alle 

torsdagsmøtene 
kl. 19.30
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September
Søn 4. kl 16.00  IMI Tananger “Ut på tur”
Ons 7. kl 19.30  NLM. v/Hans Kristoffer Goa
Ons 14. kl 19.30  Normisjon. Lovsangkveld
Ons 21. kl 19.30  Indremisjonsforbundet
Tors 22. kl 19.30 Nattverdmøte
Søn 25. kl 11.00  Betania-søndag. 
  Tale av Jakob Trodahl
  Randaberg Mannskor. 
Tirs 27. - søn 2. okt.  FELLESMØTER 2011
  Taler Jakob Trodahl og 
  Martin Lindhjem. 
  Sangere deltar. 
  Møter hver kveld kl 19.30 
 

Oktober
Søn 3.  kl 16.00  IMI Tananger
Ons 5.  kl 19.30  NLM. v/Jon Håvard Gundersen
Ons 12.  kl 19.30  Normisjon
Fre 14.  kl 19.30  NLM Misjonshelg
Søn16. kl 19.00  NLM Misjonshelg
Ons 19.  kl 19.30  Indremisjonsforbundet. 
  Tale og sang av Odd Dubland
Søn 23.  kl 11.00  Betania-søndag. 
  Tale av Trygve Torgersen. 
  Sang av Sangkameratene fra
  Ganddal. Enkel bevertning
 kl 16.00  IMI Tananger “Ut på tur”
Ons 26.  kl 19.30  NMS. Tale av Magne Hersvik
Tors 27.  kl 19.30  Nattverdmøte
Lør 29.  kl 11.00  Høstbasaren. Normisjon

November
Ons 2.  kl 19.30  NLM 
  Tale og sang av Holger Kjølvik
Søn 6.  kl 16.00  IMI Tananger
Ons 9.  kl 19.30  Normisjon. Lovsangkveld
Ons 16.  kl 19.30  Indremisjonsforbundet
Søn 20.  kl 16.00  IMI Tananger “Ut på tur”
Ons 23.  kl 19.30  Norsk Gideon Bibelmisjon
Tors 24.  kl 19.30  Nattverdmøte
Søn 27.  kl 11.00  Betania-søndag. v/Øyvind Åsland
  Sang av Riskakameratene. 
  Enkel bevertning
Ons 30.  kl 19.30  NMS. Tale av Kjetil Vada

Betania bedehusVonheim bedehus

September
Ons 7.  kl. 20.00 Bønn og samtale (Gerd Røyneberg)
Søn 11. kl. 19.00 Møte v/ NMS Tale v/ Kjetil Vada.
Ons 14. kl. 19.30 Nabotreff
                                 Venke Lunde og Odd Dubland
Tors 22. kl. 19.30 Nytt Liv Media møte på Ljosheim.
Søn 25.  kl. 19.00  Møte v/ Normisjon.
                                  Tale v/ Odd Svendsen.
Tor 29. kl. 19.00 Vonheimsbasaren.

Oktober
Ons 5.  kl. 20.00  Bønn og samtale(Eivind Røyneberg)
Søn 9.  kl.19.00  Møte v/ Indre Sjømannsmisjon.
Ons 19.- søndag 30. NLM Fellesmøter med 
  Ljosheim og Salem på Ljosheim.
                                       

November
Søn 6.  kl.19.00 Møte v/ Kristen Muslimmisjon . 
  Felles med Ljosheim (på Vonheim).
Ons 9. k l.19.30  Møte v/ Kristen Muslimmisjon  
  Felles med Ljosheim (på Vonheim).
Tors 10. kl.19.30 Møte v/Kristen Muslimmisjon.  
  Felles med Ljosheim (på Vonheim).
Søn  20.  kl.19.00 Samemisjonen.
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Døpte 
Tananger
Magnus Vinje Nordbø
Tian Henneman
Sofia Adele Meling Røstad
Tuva Haukelid Jørgensen
Mathias Henneman
Julie Haga Flateraaker
Vetle Bye
Alexander Løkke
Adrian Skarsten
Sonja Götze Wathne
Andreas Pieterse

Ræge
Camilla Dyb Sande
Marta Bakkevold
Karoline Guttormsen
Marcus Helleland
David Bø Syvertsen

Sola
Sofie Høiland
Børge Haver
Tiril Nesse
Jonas Gravdal Kleiberg
Minne Villemo Dreyer Mork
Eivind Elvestad Gryte
Nora Borlaug
Nikolai Skadberg
Jacob Johannes Østerhus
Ruth Stokka Sanne
Henrik Ravnås
Iseline Marie Angell
Ida Forsell
Emil Edgar Haukåssveen
Frida Ottem Andersen
Willian Lurto Hokstad
Ingrid Merkesdal Berg
Ludvik Vika Karlsen
Maria Dagestad Mæland
Elena Helleberg
Konrad Selvik Nygaard
Victoria Gram Klette
Leander Flått Johannesen

Sørnes
Mikkel Gloppen
Willy Andrè Goa Rasmussen
Sander Emilian Svendsen Schwarz
Edvin Nicolas Hansen
Minda Sofie Wold Lærdal
Amalia Rueda Svendsen
Iselin Marie Angell
Emilie Bergvoll Lindstrøm
Ida Forsell
Jakob Emil Eriksen

Vigde
Tananger
Trude Katarina Kaland/Rune Årdal
Hege Krokedal/Bjørnar Lingjerde Eriksen
Tasanee Kaewnumyem/Jostein Skimmeland

Sola
Camilla Josefsen/Trond Idar Grytten
Marie Volline Nessler/Lars Kristian Bjørnheim
Hilde Jacobsen/Mats Lande Olsen
Stina Mehus/Lars Bruset Lunde
Marte Christiansen/Alexander Lewendon
Hilde Kristin Bakke/Per Einar Olsen
Inger Susanne Mall/Raymond Svendsen
Monica Svendsen/Steven Larsen
Jorunn Storli/Roy Kenneth Bjørnsen
Tanja Studseid Kristiansen/Aadne Madland
Heidi Jonassen Gierukas/Erik Torkildsen
Torgunn Kvervavik/Martin Andrew Sheridan
Bergitte Tangen/Rune Frestad
Kjersti Eriksen/Arild Skeivik
Ingrid Anne Lassen Buchholz/
Tor Morten Jacobsen
Gerd Elisabeth Joa/Even Herigstad
Monica Frantzen/Bengt Ove Frantzen
Inger Lise Kvamsdal/Kjartan Helle
Charlotte Myklestad/Paal Atle Johansen
Magnhild Solbakken/Leif Harald Tveiten
Maren Therese Mettälä/
Robert Gunnar Larsson
Camilla Haave Brikeland/Sindre Haglund
Veronica Sjøthun Pedersen/
Andreas Hallvard Hepsø
Yumi Terashima og Terje Skjefrås Alsaker
Solveig Bjerga/Karl Håkan Gustafsson

Livets Gang
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Tlf. 51 82 00 50Døgnvakt tlf.: 51 97 29 00
Oalsgaten 75, 4316 Sandnes

Elisabeth Kverum/Lars Morten Thuestad
Ellen Synnøve Bie/Lars-Christian Dahl
Maren Kristine Kleven/Jan Henning Mosvær
Ann Kristin Munthe Gjesdal/
Geir Yngvar Hugsnes
Gunn Mirjam Berge/
Magne Normann Romarheim
Tone Skogen/Tommy Harestad Thornes
Anneli Jenssen/Erling Kjelsnes
Marit Hovland/Kjetil Fosse
Valentina Reyes Ernstsen/
Eirik Stensland Stakkeland
Linn Theresa Toresdotter Fiksdal/
Ken Ove Gunvaldsen Johansen
Tina Renate Viland/Espen Einar Fure
Helen Auestad/Kristoffer Sjølie
Elisabeth Andersen/Eirik Kalve
Astrid Nygård/Alistair Fraser
Fiona Kemp/Ole Kristian Rugland
Kristin Henriksen/Lars Edvard Landsverk
Maren Ree Westlye/Erik Hildén
Solveig Skår/Geir Inge Skår
Sarah Couper/Kristian Holmsen Tellefsen
Olivia Gilje/Håvard Myklebust
Maren Stabel Tvedt/Henning Rød Haugland
Linn Therese Kolnes/Helge Vatsvåg
Irene Salomonsen/Martin Vaagland Solberg

Ræge 
Wenche Opheim/Cato Ræge
Lise Marie Tørressen/Per-Steinar Langeland
Else Marie Graadahl/Vegard Guttormsen
Vibecke Gudmundsen/Henrik Skandsen
Anja Olsen/Toralv Hellestø
Terese Helleland/Tiago Luna Albuquerque

Sørnes
Veena Marie Melkeråen/Ken-Patrick Oftedal

Gravlagd
Tananger
Reidar Liland
Annfinn Hamre Wessel
Rolf Kristian Ytreland
Anders Monrad Goa
Anny Sofie Eik
Elvin Stangeland

Sola
Leif Arnold Pedersen
Amanda Viktoria Sola
Anna Stangeland
Olav Tjora
Gro Marit Sekse
Henry Gundersen
Agnes Refvem
Jan Petter Wåge
Torbjørn Swan

Ræge
Hans Leite
Per Arild Dysjaland
Trygve Stangeland
Steinar Øvrebø
Kitty Byberg
Målfrid Rege
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Tro – en kilde til livsmot?
Kurs om tro og mestring

Tasta sykehjems diakonisenter og Tasta menighet inviterer høsten 2011 til 
kurs om tro og mestring. Målgruppen er mennesker som opplever langvarig 
sykdom og /eller funksjonsnedsettelse, eller deres pårørende. 
Kurset er primært rettet mot aldersgruppen 30-60 år. 

Kurssamlingene består av undervisning, samtale og erfaringsdeling. 
Hver samling avsluttes med en meditativ liturgisk samling som er frivillig. 

Tid og sted for kurset: 
Torsdager kl. 10.30 – 13.45. 
Datoer: 22.09, 29.09, 06.10, 20.10, 27.10 og 3.11. 
Sted: Tasta sykehjems diakonisenter, Presteveien 14, Stavanger. 
Pris: 600 kr, inkludert lunch. 
Kontaktperson: Lars Helge Myrset lhm@tasta-sykehjem.no tlf: 92 20 57 19 
eller 51 56 85 00 (sentralbord) Påmeldingsfrist: 9 september. 

Mot et
Åpen temakveld i Hillevåg kirke, torsdag 6. oktober, kl. 19.00
Sykehusprest Leni Mæland ”Hvordan sorg og tap forandrer oss”
Musikkinnslag ved Terje Hadland
Orientering om samtalegrupper

Enkel servering 

Gratis adgang 
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Husk Kirkevalget mandag 12. september  
-  bruk retten til å påvirke

Du som er over 15 år og medlem av Den norske kirke kan 
stemme ved Kirkevalget 12.september i Sola.
Kirkevalget gir deg mulighet til å påvirke utviklingen 
i Den norske kirke. Bruk muligheten - din stemme teller!
God oppslutning om de kirkelige valg er viktig for 
din lokale kirke.
 
Årets kirkevalg er samme dag som kommune- og fylkestings-
valget i Sola, mandag 12.september. Åpningstiden i valglokalene 
er: 10.00 – 21.00. Valglokalene blir i tilliggende lokaler til 
kommune – og fylkestingsvalget i din valgkrets.
 
Det skal velges representanter til menighetsrådene i Ræge, 
Sola, Sørnes og Tananger menigheter.
Det blir samtidig valg til Stavanger bispedømmeråd. Du finner 
fyldig informasjon om dette på: www.kirken.no/stavanger
 
Forhåndsstemmer kan avgis fra onsdag 10.august på menighets-
kontorene / kirkene tirsdag - fredag mellom kl. 09.00 og 13.00.
 
Du finner oversikt over de lokale kandidatene samt mye nyttig 
informasjon om årets kirkevalg på: http://kirkevalg.no/
 
 Godt kirkevalg!
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Prioritert kandidatliste Sørnes menighetsrådsvalg 
Kirkevalget 12.september 2011

I Sørnes skal det velges inn 8 medlemmer og 5 varamedlemmer.

1. Ole Andreas 
Gundersen. 44 år. 
Avdelingsleder. 
Austerheimtunet

5. Bjørg Reidun 
Pedersen. 71 år. 
Pensjonist. 
Lennsamannskroken

9. Liv Ingrid Soma 
Ingebrigtsen. 
59 år. 
Lektor / Rådgiver. 
Vegabergvegen

2. Terese Bue 
Kessel. 49 år. 
Stipendiat Misjons-
høyskolen. Joadalen

6. Edvard Aarsland. 
33 år. Corporate 
Finance. 
Røynebergvegen

10. Kjell Steinar 
Landstad Ervik. 
52 år. Sivilingeniør. 
Våganessvingen

13. Svein Harald 
Torgersen. 52 år. 
Lærer. 
Grannes Terrasse

3. Bjørn Magne 
Espeset. 39 år. 
Medielærer. 
Kristenbergvegen

7. Morten Enervold 
Jørpeland. 19 år. 
Automatiker lærling. 
Nesbuvegen

11.Olav Gilje. 
40 år. 
Lærer/ Ingeniør. 
Grotnesvegen

14. Bodil Lillian 
Sanne. 60 år. 
Sykepleier. 
Prestøyvegen

4. Kristin Margrethe 
Viste Byberg. 43 år. 
Psykiatrisk sykepleier. 
Kirsebærhagen

8. Anne Berit Eie 
Torbjørnsen. 46 år. 
Oversykepleier. 
Austerheimtunet

12. Bjørg Marit 
Amdal. 58 år. 
Internatleder. 
Radiovegen

15. Siv Time Joa. 
32 år. 
Sykepleier. 
Austerheimvegen

20



Prioritert kandidatliste Ræge menighetsrådsvalg 
Kirkevalget 12.september 2011

I Ræge skal det velges inn 3 medlemmer og 5 varamedlemmer.

1. Arnt Jørund 
Andreassen, 40 år, 
Bjørnegrasvegen Ræge 
Daglig leder 

5. Thom Gudmundsen 
50 år, 
Tranebærvegen, Ræge 
Daglig leder

2. Hilde Opdahl, 
27 år, 
Kvitlyngvegen, Ræge 
pedagogisk leder 

6. Jane Kristine 
Lilleland, 45 år, 
Tranebærvegen, Ræge 
Daglig leder

3. Ole Bernard 
Eriksen, 53 år, 
Havneveg, Ræge, 
Markedssjef 

7. Henning Kristensen, 
47 år, 
Bybergvegen, Voll, 
Ingeniør

4. Janne May 
Sørensen, 37 år, 
Blåfjørvegen, Ræge, 
pedagogisk leder 

8. Jorun Haga, 
33 år, Klokkelyng-
vegen, Ræge, 
sykepleier

  Enda et valg…….?
Det er lokalvalg i år. Ved stortingsvalget gjør vi bare 
ett valg, mens lokalvalget gir oss mulighet for fire valg 
samtidig. Det skal velges kommunestyre og fylkesting, 
og det skal velges menighetsråd og bispedømmeråd. 
Sørg for at du får brukt din stemmerett fullt ut!

Jeg er kandidat til Stavanger bispedømmeråd. Jeg er 
opptatt av at kirken skal være et naturlig, trygt og godt 
forankringspunkt i hverdagen til hele medlemsmassen 
av Den norske kirke. Vi vet at kirken oppleves for de 
fleste som naturlig, trygg og god ved spesielle anled-
ninger og hendelser. Etter 22.juli opplevde vi dette 
særlig tydelig. Kirken og kirkens budskap treffer oss og 
gir ramme for gode fellesskap i sorg og fortvilelse, slik 
som den også gjør ved de store gledelige begivenhetene 
som dåp, konfirmasjon, bryllup og julaften. Dette er 
kvaliteter ved kirken som vi skal ta godt vare på.

Men tilværelsen består mest av hverdager. Jeg ønsker 
å arbeide for at kirken og kirkens budskap oppleves 
relevant også i hverdagen. Kirkens budskap er det 
samme enten det er hverdag eller fest, glede eller sorg. 
Utfordringen er å skape rammer og fellesskap som op-
pleves inkluderende, inspirerende og ivaretakende for 
alle aldersgrupper i alle livssituasjoner - fellesskap som 
bidrar til å styrke kristentroen.

Kirken står overfor mange 
spennende utfordringer. 
Forholdet til staten er en av de. 
En annen er trosopplæring til 
alle døpte mellom 0 og 18 år. 
Arbeidet knyttet til trosop-
plæring har et stort potensial 
og inviterer til bredt engasje-
ment fra alle aldersgrupper.

Jeg er opptatt av økt de-
mokrati i kirken. Vi vet at valgdeltakelsen er vesentlig 
lavere ved kirkevalget enn ved øvrige valg. Det finnes 
ingen god grunn for at det skal fortsette slik. Kirken og 
kirkens budskap er aktuelt for alle – hver dag!

Bruk stemmeretten – godt kirkevalg!

Elisabeth Sortland Sande
Kandidat til bispedømmerådet

Følg siden min på Facebook: 
Stem på Elisabeth Sortland Sande ved Kirkevalget 2011
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Prioritert kandidatliste Tananger menighetsrådsvalg 
Kirkevalget 12.september 2011

I Tananger skal det velges inn 8 medlemmer og 5 varamedlemmer.

1. Knut Erik Hollund 
41 år 

5. Jorunn Elin Haga 
52 år 

9. Håkon Inge 
Sivertsen 67 år

2. Randi Lundberg 
Tveit 50 år

6. Nelly Margrethe 
Hveding 53 år

10. Eldbjørg Marie 
Lundervold 63 år 

3. Siv Elin Mæland 
49 år 

7. Sigve Martin Mæ-
land 52 år

4. Terje Rott 58 år 

8. Elisabeth Urdahl 
41 år 

OKTOBER:
Fredag 14:  Gudstjeneste verkssted. Vi øver på gudstjenesten. Kveldsmat. Andakt ved Solveig. 
Fredag 28:  Besøk til klubben i Hafrsfjord. 
Søndag 30:  Gudstjeneste i Sola kirke. 

NOVEMBER:
Fredag 11:  Fødselsdagsfest, med overraskelse! Pølse og brus. Sang og musikk av LUG
Fredag 25:  Juleverkssted. Klipp og lim. Karbonader. Hjertevenn i Bolivia av Solveig. 

DESEMBER:
Fredag 10:  Juleavslutning. Julevandring ved Ingunn Aarseth Høyvik. Grøt og småkaker. 
 Utlodning. Ta med gave til verdi av 30 kr. 

PROGRAM FOR TREFFEN

22



Prioritert kandidatliste Sola menighetsrådsvalg 
Kirkevalget 12.september 2011

I Sola skal det velges inn 8 medlemmer og 5 varamedlemmer.

1. Turid Eikeland Tjora                            
Skadbergveien    47 år 

5. Elin Synnøve Klovning 
Dyngeland Vardekroken 33 år

9. Christian Lie Sande                             
Sande Terrasse  39 år

2. Svein Inge Thorstvedt                           
Solstråleveien        58 år

6. Inger Auestad                                      
Nordsjøveien 51 år

10. Anne Abrahamsen                               
Solstråleveien  46 år 

3. Marianne Hovland                               
Sandestien       50 år

7. Larisa Margrethe Ross                         
Nonsbergtunet   21 år

4. Tonje Tjora                                         
Tanangerveien   27 år

8. Hilde Eek Velde                                  
Nordsjøveien  41 år

Vi i Treffen hadde en flott dag på 
Kvitsøy lørdag 28. mai 2011 
Vi ønsker spesielt å få takke Ole Harald Myklebust 
og Tide Sjø for sponsa tur over med ferja til Kvitsøy. 
Bemanningen på ferja var heilt topp, dei hjalp oss i 
heisen og gav oss best plass for å komme til og fra 
heisen! Noe som vi satte veldig pris på!

På Kvitsøyturistsenter spiste vi ein svært god middag 
- hjemmelaga alt i sammen! Og etter måltidet fikk vi 
oss ein liten tur rundt på øya, nokre av oss kjørte, andre 
gjekk. Vi kom oss ikkje inn i Fyret på Kvitsøy, for her 
var det for mange andre som også ville inn og for lita tid. 
I gata kom vi over eit korps som spilte – og det var jo som bestilt – fordi dei fleste av oss liker musikk!!! 

Sjølv om turen starta med regn på Sola, så fekk vi sol og blå himmel etter middagen. Så når vi var ute å gikk 
tur slapp vi unna paraply og regn!! Alt var jo som på bestilling.

Treffen  
v/ Diakon Solveig Håland
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Hva skjer i
Ræge Menighet

Åpningstider: 
tirsdag til torsdag 09.00-13.00.

Telefon: 51 75 53 62  
post@rege.menighet.no

September Oktober November

04.sept Kl 20.00 Gudstjeneste
 v/ Morten Hodne og 
 Liv Heidi Lie- Bjelland
 Nattverd, Offer går til  
 Kirkens SOS
 Ikke barnemenighet 
   
11.sept Kl 11.00 Gudstjeneste
 Tema: Menighetens  
 visjon
 v/ Sindre A Eskedal
 Nattverd
 Barnemenighet
 Offer går til Trosopp- 
 læring i Ræge menighet
   
18.sept Kl 11.00 Gudstjeneste  
 m/ presentasjon av  
 årets konfirmanter
 v/ Sindre A Eskedal
 Dåp
 Barnemenighet
 Offer går til menighet-
 ens misjonsprosjekt i  
 Thailand (NMS)
   
25.sept Kl 11.00 Gudstjeneste
 Høsttakkefest 
 v/ Ingunn Aarseth Høivik
 Dåp
 Barnemenighet
 Offer går til Rogalands 
 gardens arbeid i 
 Sambolabbo, Kamerun

02.okt Kl 20.00 Gudstjeneste 
 v/ Liv Heidi Lie- Bjelland  
 og Morten Hodne
 Nattverd
 Ikke barnemenighet
 Offer går til Åpne Dører
    
 
09.okt Kl 11.00 Gudstjeneste
 v/ Sindre A Eskedal
 Dåp
 Barnemenighet
 Offer går til Trosopp- 
 læring i Ræge menighet
  

16.okt Ingen gudstjeneste 
 i Ræge kirke
 Se Sola

23.okt Kl 11.00 Barne-
 gudstjeneste
 m/ utdeling av 4 års bok!
 v/ Marianne Sundvoll og  
 Sindre A Eskedal
 Offer går til årets 
 TV aksjon; 
 Norsk Folkehjelp

30.okt Kl 11.00 Gudstjeneste
 v/ Sindre A Eskedal
 Dåp
 Barnemenighet
 Offer går til menighetens  
 misjonsprosjekt i 
 Thailand (NMS)

6.nov Kl 18.00 Allehelgen- 
 gudstjeneste
 v/ Sindre A Eskedal

13.nov Kl 11.00 Gudstjeneste
 (v/ uavklart)
 Nattverd
 Barnemenighet
 Offer går til Trosopp- 
 læring i Ræge menighet

20.nov Kl 11.00 Gudstjeneste
 v/ Sindre A Eskedal
 Nattverd
 Barnemenighet
 Offer går til KRIK

27.nov Kl 11.00 Familie-
 gudstjeneste
 v/ Sindre A Eskedal
 Dåp
 Barnemenighet
 Offer går til Redd Barna

Annenhver mandag er det åpen kafe på 
Kirketorget i Ræge kirke! Kafeen ble opprettet 
når dugnadsarbeidet i forbindelse med Ræge 
kirke nærmet seg slutten, og drives av menn fra 
menigheten med Ole Bernard Eriksen i spissen.
Det er servering av vafler og kaffe.

Kafè i Ræge kirke! Velkommen til BYGGEKLOSSEN
Onsdager kl. 10.00 – 12.00 samles barn og 
voksne i Ræge kirke til:
• Aktivitet; hobby, tegning, matlaging etc
• Lek
• Samlingsstund
• Spisestund
Ta med nistepakke og drikke!
Oppstart onsdag 7.september

5.sept - 19.sept - 3.okt - 17.okt - 7.nov - 21.nov
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Åpningstider: 
tirsdag til torsdag 09.00-13.00.

Telefon: 51 75 53 62  
post@rege.menighet.no

Bønn for Sola 

Ræge menighet har startet med bønn for kom-
munen vår og nærmiljøet vårt. Vi har lyst til å 
gjøre det sammen med mennesker fra de andre 
menighetene/bedehusene i Sola, og vil derfor 
invitere til åpen bønnevandring i Ræge kirke. Det 
blir bønnestasjoner i kirkerommet med ulike bøn-
netema som det kan bes over.
 
Velkommen til Ræge kirke
- onsdag 28.september kl 20.00
- onsdag 26.oktober kl 20.00
- onsdag 23.november kl 20.00
 
Hilsen Bønnetjenesten i Ræge menighet

Bønn for syke
Forbønnsgruppen i Ræge menighet har startet opp 
med et tilbud om bønn for syke. Ræge kirke er 
åpen en kveld hver måned hvor de som sliter med 
sykdom/smerter kan komme innom for å bli bedt 
for.
- Onsdag 7.september 19.30 – 20.30
- Onsdag 5.oktober 19.30 – 20.30
- Onsdag 9.november 19.30 – 20.30
- Onsdag 7.desember 19.30 – 20.30
  
Hilsen Bønnetjenesten i Ræge menighet

Torsdagstreff i kirken
Torsdag 1.september:
Gladsangpensjonistene i Sola
Sang og underholdning

Torsdag 6.oktober:
Gunvor Molaug ”Carpe diem!”

Torsdag 3.november:
Ragnar Hellestø ”Seladonforliset”

Torsdag 1.desember:
Program v/ klasse fra Dysjaland skole

Alle samlinger varer fra 11.00 til ca 13.00.
Sang, ord for dagen og servering av lunch hver torsdag.
Kollekt ved utgangen. Alle er hjertelig velkomne!

Dersom du har spørsmål kan du kontakte Mari-

anne Sundvoll tlf:97505635 eller  

marianne.sundvoll@rege.menighet.no

Bli med på PULS!
Puls er for deg som går i 5-7 klasse

Puls holder til i Ræge kirke

Puls er ca annenhver lørdag 19.00 – 21.00

Puls er et åndelig og sosialt felleskap med bl.a: 

Salg i kiosk, wii på storskjerm, fotballspill, bingo, brett-

spill, karaoke, lovsangskvelder, bønnevandring, drama, 

kreative kvelder, 

filmkvelder, konkurranser m.m

Medlemskontingent 50 kr pr. år

OPPSTART LØRDAG 3. SEPTEMBER           

BABYSANG I RÆGE KIRKE
OPPSTART: Onsdag 07.september
KL: 12.30 – 13.15 med mulighet for å spise lunsj sammen
ALDER: 0 – 12 måneder
VARIGHET: Kurset går over 8 ganger
PRIS: 200 kr for hele kurset inkl hefte med sanger
•  Vi ønsker å ha fokus på nærhet og samspill mellom   
 barnet og den voksen
•  Gi barnet et positivt forhold til sang og musikk,    
 rim og rytme
•  Komme sammen som foreldre i et trygt og sosialt miljø
•  Lære sanger, rim, regler som kan brukes i hverdagen   
 sammen med barnet.

NB: For ditt barn så er din stemme det vakreste som finnes!

Leder: Marianne Sundvoll
For påmelding og informasjon, kontakt Ræge menighet 51755364 / 
97505635 eller marianne.sundvoll@rege.menighet.no
Det er plass til 15 barn på hvert kurs så dere må melde dere på !

I Ræge kirke søndag 23. oktober kl 11.00
Utdeling av Barnebibel til alle 4 åringer
Sang av Ræge Soul Kids
Klovnen Knut og Tigeren 
Drama God kirkekaffe
Alle er hjertelig velkomne!
NB: Dersom du har en 4 åring som ikke har mottatt 
invitasjon til denne gudstjenesten innen 1. oktober 
så ta kontakt med marianne.sundvoll@rege.
menighet.noVelkommen til å delta i

for barn i alderen 2. – 5. klasse.

Øvelse hver onsdag kl 17.00 – 18.00
Sted: Ræge kirke. 

Dirigent: Else Jorunn Wergeland
Sanger med godt innhold, trøkk, dans & 

bevegelser
Kontingent 100 kr pr år

OPPSTART
ONSDAG 07. SEPTEMBER kl 17.00

Ta gjerne kontakt om du lurer på noe: 
Cecilie.skretting@rege.menighet.no

Eller tlf: 51755362
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Pensjonisttreff 
I Sørnes kirke følgende onsdager kl.11.00:

21. sept. Besøk av kirkeverge Trygve Torgersen. 
 Han forteller fra sine reiser, bla. til Cuba.

19. okt. Pensjonert lege Johannes Løvås har temaet: 
 Spedalskhet. Er den avskaffet?

16. nov. Sigrunn Gilje forteller om Jakob Sande, 
 hans liv og diktning.
God servering, utlodning og andakt.
Vel møtt!

Hva skjer i
Sørnes Menighet

Åpen Kafé
Følgende onsdager kl.11.00- 13.00
i Sørnes kirke:
7. 14. og 29. sept.
5. og 26. okt.
2. 9. 23. og 30. nov.

Velkommen til kaffe og vafler!

September Oktober November

04.sept kl 11.00 Gudstjeneste
 Ved: Berit Espeset
 Dåp
 Sang: Ingvill H. Foss
 Offer: Menighetsarbeidet

11.sept kl 11.00 Temaguds-
 tjeneste
 Ved: Berit Espeset
 Sang: Grete Jensen.  
 Orkester, Nattverd
 Offer: Viken, Senter for  
 psykiatri og sjelesorg
 Søndagsskole

18.sept kl 19.00 Kveldsguds-
 tjeneste
 Ved: Berit Espeset og  
 Marit M. Nordal
 Presentasjon av 
 konfirmanter
 Sang: Confession
 Offer: Menighetens 
 misjonsengasjement

25.sept kl 11.00 Familieguds- 
 tjeneste
 Ved: Berit Espeset
 Dåp.
 Høsttakkefest, utdeling  
 av NT til 5. klasse
 Sang: Gospelgjengen
 Offer: KFUM/KFUK

06.nov kl 11.00 Gudstjeneste.  
 Allehelgensøndag.
 Ved: Berit Espeset
 Diakoniutvalget
 Nattverd
 Sang: Amazing
 Offer: De fire Diakoni- 
 institusjonene
 Søndagsskole

13.nov kl 19.00 Ung Messe
 Ved: Marit M. Nordal
 Sang: Confession
 Nattverd
 Offer: Ungdom i oppdrag

20.nov kl 11.00 Temaguds-
 tjeneste
 Ved: Håkon Kessel
 Offer: Misjonshøyskolen
 Søndagsskole

27.nov kl 11.00 Familieguds- 
 tjeneste
 Ved: Berit Espeset
 Lys våken. 
 Utdeling 4-års bok.
 Sang: Minigospel
 Dåp
 Offer: Sørnes Menighet  
 søndagsskole

02.okt kl 11.00 Gudstjeneste
 Ved: Berit Espeset
 Nattverd
 Offer: Menighetsarbeidet
 Søndagsskole

09.okt Ikke gudstjeneste

16.okt kl 11.00 Gudstjeneste
 Ved: Bjørn Brakestad
 Dåp
 Offer: Menighetsarbeidet

23.okt kl 11.00 Temaguds-
 tjeneste
 Ved: Berit Espeset og  
 Jens Olav Mæland
 Nattverd
 Offer: TV-aksjonen
 Søndagsskole

30.okt kl 11.00 Familieguds-
 tjeneste
 Ved: Berit Espeset
 Dåp
 Utdeling av NT til 5.klasse
 Sang: Gospelgjengen
 Offer: Påbygget
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Pensjonisttreff 
I Sørnes kirke følgende onsdager kl.11.00:

21. sept. Besøk av kirkeverge Trygve Torgersen. 
 Han forteller fra sine reiser, bla. til Cuba.

19. okt. Pensjonert lege Johannes Løvås har temaet: 
 Spedalskhet. Er den avskaffet?

16. nov. Sigrunn Gilje forteller om Jakob Sande, 
 hans liv og diktning.
God servering, utlodning og andakt.
Vel møtt!

Confession
for alle tenåringer starter 
sine øvelser i Sørnes kirke 
fredag 26.august kl.18.30

Fra 21:00 og
utover er det café i kjelleren med 
kiosk, andakt, musikk og sosialt.

Vi trenger fortsatt en ny voksenleder nå i høst. 
Er det noen som kan ta utfordringen og hjelpe 

oss. Kontakt Johan Jensen i Sørnes kirke.

Familiesamling
Følgende lørdager kl.15.30 i Sørnes kirke:
27. aug.  24.sept. 22.okt. og 26.nov.

Pølsesang
Minigospel og Gospelgjengen inviterer til pølsesang.
Ta med venner og familie og møt opp følgende 
onsdager kl.16.30:
7.sept. 5.okt. 2.nov. og 7.des.

Keltisk kveldsbønn
I Sørnes kirke følgende onsdager kl.20.00:
7. sept. 5. okt. 2. nov. og 7. des.
Vel møtt !

Temakveld
I Sørnes onsdag 26. okt. kl.19.30
v/Jens Olav Mæland.
Oppfølging av temagudstjenesten i Sørnes 23. okt.

Medarbeidersamling
I Sørnes kirke 20. sept. kl.19.30
Besøk av prosten vår Kjetil Aano.
Sang av Torunn F. Mæland
Påmelding til menighetskontoret innen 15. sept..

Åpen Barnehage
starter opp i barnehagekjelleren mandag 5.september 
kl. 09.30-12.30
Barnehagen er åpen mandager og torsdager.
Påmelding for babysang til Ingvild Pettersen mob: 
45245461

Gospelgjengen
starter opp onsdag 31.august kl.17.00 i Sørnes kirke
Det blir to kor:
Minigospel fra 4 år til og med 2.klasse.
Gospelkids fra og med 3.klasse og oppover. 
Øvelse hver onsdag fra kl.17.00-17.45.

Speideren
ved Sørnes kirke hver tirsdag fra kl.17.30 -18.30
For 3.-4.klasse.
Oppstart tirsdag 30.august.

Søndagsskolen
i Sørnes starter opp i kirken søndag 28.august 
kl.11.00.
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Hva skjer i
Sola Menighet

September Oktober November

04.sept   11:00 i Sola kirke
 v/Bjørn Brakestad  
 Kick-off-gudstjeneste  
 Offer til menighets-
 arbeidet
 Nattverd

10.sept.  12:00 i Sola kirke
 Dåpsgudstjeneste 
 v/Bjørn Brakestad

11.sept  11:00 på Ljosheim
 v/Sigve Vidnes  
 ”Tal, din tjener hører!”   
 Offer til Rogaland  
 Søndagsskolekrets   
 Kirkekaffe

18.sept 11:00 i Sola kirke
 v/Bjørn Brakestad 
 Konfirmantpresentasjon   
 Høsttakkefest 
 Offer til Normisjon   
 Kirkekaffe

25.sept 11:00 på Ungdomsskolen
 v/Gøran Byberg   
 NaboFEST 
 Jubelgjengen og   
 Babysang presenteres  
 Offer til Menighets
 arbeidet - Kirkekaffe

02.okt. 11:00 i Sola kirke
 v/Bjørn Brakestad 
  Konfirmantpresentasjon  
 Offer til Kristent 
 Mannsarbeid   
 Kirkekaffe - Skyss

09.okt 11:00 i Sola kirke
 v/Bjørn Brakestad  
 Gullkonfirmanter  
 Offer til Menighets- 
 arbeidet - Kirkekaffe 
 Skyss

23.okt 11:00 på Ungdomsskolen
 v/Gøran Byberg 
  naboFEST  
 Barnas Bibel  
 Salem barnekor deltar   
 Offer til Menighets-
 arbeidet - Kirkekaffe

30.okt 11:00 i Sola kirke
 v/ Solveig Håland og  
 Sigve Vidnes 
 Treffen 
 Offer til Normisjon   
 Kirkekaffe

05.nov.  18:00 i Sola kirke 
 v/Bjørn Brakestad    
 Minnegudstjeneste    
 Kirkekaffe - Skyss 

06.nov.  11:00 i Sola kirke 
 v/Bjørn Brakestad    
 Sola mannskor deltar   
 Offer til Menighets-
 arbeidet - Nattverd    
 Kirkekaffe - Skyss 

13.nov.  11:00 på Ljosheim 
 v/Hilde Jorunn Arnø   
 Vetrhus -Speiderne deltar 
 Offer til Sola KFUK-KFUM   
 Kirkekaffe 

13.nov.  11:00 i Sola kirke 
 v/Stasjonspresten    
 Remembrance Day    
 Kirkekaffe - Skyss 

20.nov.  11:00 på ungdomsskolen 
 v/Gøran Byberg     
 NaboFEST, NT-utdeling 
  Offer til Menighets
 arbeidet - Kirkekaffe 

27.nov.  11:00 i Sola kirke 
 v/Sigve Vidnes  
 LysVåken, Sola Lego            
         klubb deltar - Offer til 
 Rogaland Søndags-  
    skolekrets - Kirkekaffe - Skyss Klar for avspark!

Høstsemesteret 2011 er i gang – søndag 4. september 
kl 11.00 blir det KICK-OFF-gudstjeneste i Sola kirke!
Temaet for gudstjenesten er ”Sammen er vi sterke”.
Etter gudstjenesten er det middag og aktiviteter for barn og voksne.
... og det vil bli ballongslipp!

Bli med på oppstarten av et nytt semester!
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Søndag 5. juni kunne menigheten ønske 
to nye medarbeidere velkommen. Siri 
Lindtveit begynte 30. mai som ny daglig 
leder i Sola menighet. Siri kommer fra 
Bore og var tidligere ansatt i Klepp 
kommune på personalkontoret. Gøran 
Byberg begynte som leder for trosop-
plæringen i Sola i april. Han kommer 
fra Bymenigheten i Sandnes hvor han 
var ansatt som prest. I gudstjenesten 
ble de presentert for menigheten, og 
det var forbønnshandling for de begge. 
Under kirkekaffe fikk menigheten stifte 
nærmere bekjentskap. Velkommen som 
medarbeidere.

Vi ønsker å gi deg muligheten til å komme på gudstjeneste i kirken. 
Vi har fem sjåfører som kjører på omgang. En av sjåførene Torger Sanne 
har jeg hatt en liten prat med. 

Hvorfor er du med som frivillig i kirkeskyssen? 
Jeg synes det er greit å ha en tjeneste i kirken, og jeg ser på kirkeskyssen som en 
verdifull tjeneste. Ved at vi har et tilbud om kirkeskyss, kan alle som vil det ha få 
en mulighet til å komme til kirken og det betyr mye for meg. 
Hvem er det som benytter seg av kirkeskyssen i dag? 
Per i dag, er det ikke så mange som benytter seg av tjenesten. I begynnelsen var 
kirkeskyssen mye brukt, i det siste har det vært litt sporadisk og det har blitt brukt 
de som bor på  Soltun.   
Hvem tenker du kan benytte seg av kirkeskyssen?
Først og fremst eldre mennesker, som har nedsatt funksjonsnivå, men også yngre 
som ikke har tilgang til bil. Dette skal være et tilbud til alle som ønsker å komme 
seg til kirken på søndagen. 

Hvis du ønsker å benytte deg av kirkeskyssen, kan du ta kontakt med Solveig Håland 
diakon i Sola kirken på telefon 51 75 53 78 eller 92 85 95 27, eller du kan ringe 
servicetorget på telefon 51 75 53 70. Så formidler vi kontakt videre til en av 
sjåførene i kirkeskyssen. Deretter blir du kontaktet på søndag formiddag av en sjåfør. 

Kirkeskyssen Sola menighet: 

Nye medarbeidereSola Pensjonistlag 
Pensjonistlaget tek til med 
møte onsdag 14. september 
kl.17.00 på dagsenteret Sola 
sjukeheim. Vi får med oss Idar 
Møller som vil fortelja frå turen 
til Kina.Matpause og utlodning 
av blomer. Møte onsdag 12. 
oktober kl.17.00 på same stad. 
Då kjem Tom Soma, som vil 
fortelja og visa lysbileder frå 
Bibelsogas land.God mat og 
utlodning. Møte i pensjonist-
laget 9.november kl.17.00 på 
Dagsenteret. Då får me med oss 
Gladsang Pensjonistane.Kaf-
fepause. Utlodning. Velkommen 
til desse møtene.

JUBELGJENGEN
Åpen barnehage
Ljosheim bedehus (kjelleren)
Hver tirsdag og torsdag 
kl.09.30 – 12.30
Ta med matpakke, drikke og 
innesko.

BABYSANG
For babyer fra 0 – 12. mnd.
Torsdager kl.12.45 – 14.15
Påmelding til www.sola.
menighet.no
(klikk på fanen barn)

Siri Lindtveit og Gøran Byberg
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Hva skjer i
Tananger Menighet

September Oktober November

4. sept. kl. 11.00 – Gudstjeneste
 V/Ingunn Aarseth Høivik
 Presentasjon av 
 konfirmanter
 Dåp
 Søndagsskole.
 Offer: Ungdomsarbeidet

11. sept. kl. 11.00 – Gudstjeneste
 V/Morten Sandland
 Nattverd/dåp  
 Søndagsskole.
 Offer: NMS

18. sept. kl. 11.00 på Holmavatn  
 leirsted  - NB!
 V/Ingunn Aarseth Høivik
 Nattverd
 Offer:Menighetsarbeidet 
    
25. sept. kl. 19.00 – Kveldsguds- 
 tjeneste
 V/Ingunn Aarseth Høivik
 Tema:  ”Jeg - en disippel”
 Taler:  Ludvig Bjerkreim
 Nattverd
 Offer: Sola menighets- 
 blad

2. okt. kl. 11.00 – Gudstjeneste
 V/Vikarprest
 Nattverd
 Søndagsskole
 Offer: Trosopplæring  
   
9. okt. kl. 11.00 – Høsttakkefest
 V/Ingunn Aarseth Høivik 
 Dåp
 Utdeling av 4-års bok.
 Sang:  Tananger barnekor
 Offer: Sola bygde-
 kvinnelag sitt prosjekt 
 i Kamerun.

16. okt. Ingen gudstjeneste i   
 Tananger kirke
 (Høstferie).

23. okt. kl. 19.00 – Kveldsguds-  
 tjeneste
 V/Ingunn Aarseth Høivik
 Tema:  ”Jeg - en disippel”
 Nattverd
 Offer: Skolelaget

30. okt. kl. 11.00 – Gudstjeneste
 V/Ingunn Aarseth Høivik
 Nattverd
 Søndagsskole
 Offer: Trosopplæring

6. nov. kl. 11.00 - Gudstjeneste 
 Ved: Sindre Eskedal
 Nattverd
 Søndagsskole
 Offer: NMS

13. nov. kl. 11.00 – Familie-
 gudstjeneste
 V/Ingunn Aarseth Høivik
 Dåp
 Utdeling av Godt Nytt 
 til 5. klassinger
 Offer: Norsk søndags-
 skoleforbund

20. nov. kl. 11.00 – Gudstjeneste
 Ved:  Vikarprest
 Dåp
 Søndagsskole
 Sang:  Sola mannskor  
 Offer: Trosopplæring

27. nov.  kl. 18.00 – Lysmesse
  V/Ingunn Aarseth Høivik
  Speidere deltar
  Offer: Ungdomsarbeidet

30



Pensjonisttreff
TABO 
Torsdag 20. oktober kl. 14.00
Andakt/sang: Gla’sang pensjonistene. 
Servering, utlodning
Velkommen!

Torsdag 17. november kl. 14.00
Andakt: Berit Espeset
Servering, utlodning 
Velkommen!

Tananger kirke – HØSTFEST
Tirsdag 6. september kl. 17.00
Andakt: Soknediakon Solveig Håland
Sang: Kjersti Goa Lødemel
Servering, utlodning 
Velkommen!

6. nov. kl. 11.00 - Gudstjeneste 
 Ved: Sindre Eskedal
 Nattverd
 Søndagsskole
 Offer: NMS

13. nov. kl. 11.00 – Familie-
 gudstjeneste
 V/Ingunn Aarseth Høivik
 Dåp
 Utdeling av Godt Nytt 
 til 5. klassinger
 Offer: Norsk søndags-
 skoleforbund

20. nov. kl. 11.00 – Gudstjeneste
 Ved:  Vikarprest
 Dåp
 Søndagsskole
 Sang:  Sola mannskor  
 Offer: Trosopplæring

27. nov.  kl. 18.00 – Lysmesse
  V/Ingunn Aarseth Høivik
  Speidere deltar
  Offer: Ungdomsarbeidet

BASAR
Tananger Kirke

Lørdag 22. oktober kl. 12.00
Andakt

Sang ved Tananger barnekor

Salg av grøt, kaker, kaffe og saft.

Inntektene går til ungdomsarbeidet i menigheten 
og misjonsprosjektet i Thailand

Velkommen!
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Den som tror på skjebnen,
må bære den i egne hender.
Den som tror på Gud,
bæres av de sterkeste hender.

 Det er forskjell
 på å be og å kreve.

Med krav i vår bønn
kan vi aldri si:
La din vilje skje.

Det menneske som har en klippe,
trenger ikke frykte stormen.
  
   Margot Sandsmark


